

**ÅRSRAPPORT**  
**31. august 2021 - 31. december 2022**

**Eliteholdets Borgerservice ApS**

Bymuren 74, 1. tv.  
2650 Hvidovre

CVR nr. 42647292

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 4. juli 2023

**Dirigent**

Allan Heron Olsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 31. august - 31. december

Resultatopgørelse 31. august - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Eliteholdets Borgerservice ApS  
Bymuren 74, 1. tv.  
2650 Hvidovre

Telefon: 5678 7272  
Email: info@eliteholdet.dk

CVR-nr.: 42647292  
Stiftelsesdato: 31. august 2021  
Hjemsted: Hvidovre Kommune  
Regnskabsår: 31. august - 31. december

## Direktion

Allan Heron Olsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Møns Bank A/S  
Storegade 29  
4780 Stege

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
4. juli 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af rengørings ydelser.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på t.kr. -13.723.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Personaleomkostninger	1.	<u>-985.077</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b><u>-11.371</u></b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.352</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b><u>-13.723</u></b>
Skat af årets resultat	2.	<u>-5.786</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u><u>-19.509</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-19.509</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-19.509</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender		24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.500</b>
Likvide beholdninger		138.158
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>138.158</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>142.658</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>166.658</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		-19.509
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.491</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		127.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.167</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>166.658</b>
Eventualforpligtelser	3.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.	

## Noter

---

2021/22

### 1. Personalemkostninger

Lønninger	915.897
Andre omkostninger til social sikring	<u>69.180</u>
	<u><b>985.077</b></u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>5.786</u>
	<u><b>5.786</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 102.000.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
